
UCHWALA Nr326/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 stycznia 2013 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Krośnie. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 125/2011 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 9 listopada 
201 lr. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Krośnie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 dodaje się pkt 1 O w brzmieniu: 
„ 10) Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Audytu PA", 

2) w § 16 w ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„ 6) Samodzielnym Stanowiskiem Pracy ds. Audytu.", 

3) § 27 otrzymuje brzmienie: 
„§ 27. Do zakresu zadań podstawowych Samodzielnego Stanowiska Pracy ds. Audytu 

należy w szczególności: 
1) wykonywanie zadań mających na celu wspieranie Dyrektora w realizacji celów 

i zadań poprzez niezależną i obiektywną ocenę systemu kontroli zarządczej 

obejmującą w szczególności: 
a) zgodność działalności z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi, 
b) skuteczność i efektywność działania, 
c) wiarygodność sprawozdań, 

d) ochronę zasobów, 
e) efektywność i skuteczność przepływu informacji, 
f) analizę ryzyka, 

2) sporządzanie planów audytu oraz sprawozdań z wykonania planów audytowych, 
3) przeprowadzanie audytów finansowych, operacyjnych, informatycznych, 

zarządzania , gospodarności, 
4) ocena systemu kontroli zarządczej." 

4) dotychczasową treść§ 27 oznacza się jako§ 28. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST 1)]~TA 

Tag ]ds'dzak 


